



## Vega Invest A/S

Sundgade 62  
6320 Egersund  
CVR-nr. 32561071

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.11.2020

---

**Søren Ellerbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vega Invest A/S

Sundgade 62

6320 Egersund

CVR-nr.: 32561071

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Kristian Nørby Sørensen

Søren Ellerbæk

Roald Boysen Vedelgart

## Direktion

Roald Boysen Vedelgart, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed, køb og salg af biler, køb og salg af udlejningsejendomme og udlejning heraf.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 3.318 t.kr. mod et underskud i 2018/19 på 1.885 t.kr.

Årets resultat er præget af tab på handelsvarer og ekstraordinære omkostninger, resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabets kapital reetableres umiddelbart efter regnskabsafslæggelsen med tilskud fra moderselskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.639.073)</b>	<b>(468.923)</b>
Andre driftsomkostninger		(206.213)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.845.286)</b>	<b>(468.923)</b>
Andre finansielle indtægter		7	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.046.922)	(1.930.782)
Andre finansielle omkostninger		(26.663)	(15.925)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.918.864)</b>	<b>(2.415.630)</b>
Skat af årets resultat	1	601.000	531.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.317.864)</b>	<b>(1.884.630)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.317.864)	(1.884.630)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.317.864)</b>	<b>(1.884.630)</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	3	461.680	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>461.680</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.638.351	8.638.351
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>8.638.351</b>	<b>8.638.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.100.031</b>	<b>8.638.351</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		21.601.254	38.942.228
Forudbetalinger for varer		5.122.500	4.869.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>26.723.754</b>	<b>43.811.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.759.141	46.140
Udskudt skat		1.132.000	531.000
Periodeafgrænsningsposter		4.543	10.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.895.684</b>	<b>587.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.967.244</b>	<b>1.194.455</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.586.682</b>	<b>45.593.623</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.686.713</b>	<b>54.231.974</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(2.107.112)	1.210.752
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.607.112)</b>	<b>1.710.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	90.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.722.808	52.209.636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	92.385
Anden gæld		561.017	128.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.293.825</b>	<b>52.521.222</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.293.825</b>	<b>52.521.222</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.686.713</b>	<b>54.231.974</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.210.752	1.710.752
Årets resultat	0	(3.317.864)	(3.317.864)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.107.112)</b>	<b>(1.607.112)</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(601.000)	(531.000)
	<b>(601.000)</b>	<b>(531.000)</b>

## 2 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	461.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>461.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>461.680</b>

## 3 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består i investeringer foretaget i forbedringer i produktionsmateriel til videresalg.

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.638.351
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.638.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.638.351</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Liflandsgade 15 ApS	Esbjerg	Selskab	100,0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Vedelgart Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
